
ZARZĄDZENIE NR 83/2018

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000,1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 85.755 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 32.788.456,47 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.314.948,07 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.473.508,40 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 194.933 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 109.178 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.537.868,47 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.923.938,05 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.613.930,42 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 4 5

751 0,00 29 263,00

0,00 0,00

0,00 29 263,00

0,00 0,00

0,00 29 263,00

852 0,00 56 492,00

0,00 0,00

0,00 56 492,00

0,00 0,00

0,00 56 492,00

razem: 0,00 85 755,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 85 755,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                                                                                                                                                                                                                                                         Strona 1 z 1   

�����������������������	
�����

����������������
�������
���	������������

��������������������	��������
�������

������������������
�	������	����	����������

Ogółem: 32 702 701,47 32 788 456,47

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

maj�tkowe

maj�tkowe 1 473 508,40 1 473 508,40

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bie��ce 31 229 193,07 31 314 948,07

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� 

bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)
751 418,00 807 910,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

783 323,00 839 815,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 973,00 33 236,00

Pomoc społeczna 783 323,00 839 815,00

3 973,00 33 236,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bie��ce

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

s�downictwa
3 973,00 33 236,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

��� �
��!�
"����#�	�����
�����������������
�

Nazwa Plan przed zmian� Plan po zmianach 

2 3 6

Strona 1



��������	
��
�


�
�����
�����
��
�������

����������
��	��������


�

���
��
��������
����
��


wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmian� 4 420 958,00 4 209 968,00 3 143 048,00 1 066 920,00 0,00 210 990,00 0,00 0,00 0,00 308 174,00 308 174,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 420 958,00 4 209 968,00 3 143 048,00 1 066 920,00 0,00 210 990,00 0,00 0,00 0,00 308 174,00 308 174,00 0,00

przed zmian� 3 944 468,00 3 934 718,00 3 078 087,00 856 631,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 944 468,00 3 934 718,00 3 078 087,00 856 631,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmian� 3 973,00 3 973,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 29 263,00 28 763,00 15 867,50 12 895,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 236,00 32 736,00 19 840,50 12 895,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 29 263,00 28 763,00 15 867,50 12 895,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 950,00 31 450,00 18 554,50 12 895,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 2 122 159,00 1 244 269,00 818 581,00 425 688,00 0,00 877 890,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 56 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 651,00 1 244 269,00 818 581,00 425 688,00 0,00 934 382,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmian� 385 800,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 56 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 292,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 441 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 4 727 061,00 4 710 561,00 1 391 853,00 3 318 708,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 437 609,11 1 437 609,11 0,00

zmniejszenie -104 178,00 -104 178,00 0,00 -104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 104 178,00 104 178,00 0,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727 061,00 4 710 561,00 1 391 853,00 3 318 708,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 437 609,11 1 437 609,11 0,00

przed zmian� 646 140,00 646 140,00 0,00 646 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 762,00 1 188 762,00 0,00

zmniejszenie -104 178,00 -104 178,00 0,00 -104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 962,00 541 962,00 0,00 541 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 762,00 1 188 762,00 0,00

przed zmian� 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 104 178,00 104 178,00 0,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 678,00 121 678,00 0,00 121 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 29 838 183,05 20 605 178,05 12 048 793,60 8 556 384,45 1 076 800,00 7 829 205,00 0,00 0,00 327 000,00 4 613 930,42 4 613 930,42 0,00

zmniejszenie -109 178,00 -109 178,00 0,00 -109 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 194 933,00 137 941,00 15 867,50 122 073,50 0,00 56 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 923 938,05 20 633 941,05 12 064 661,10 8 569 279,95 1 076 800,00 7 886 197,00 0,00 0,00 327 000,00 4 613 930,42 4 613 930,42 0,00

��
��	�
 �
!���
"����
��	������
��
����
��	

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 4 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

750 Administracja publiczna

4 729 132,00 258 174,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 729 132,00 258 174,00 0,00

75023
Urz�dy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 994 468,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

3 994 468,00 0,00 0,00

751

Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz s�downictwa

3 973,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29 263,00 0,00 0,00

33 236,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2 687,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29 263,00 0,00 0,00

31 950,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 132 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 492,00 0,00 0,00

2 188 651,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

385 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 492,00 0,00 0,00

442 292,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska

6 164 670,11 0,00 0,00

-104 178,00 0,00 0,00

104 178,00 0,00 0,00

6 164 670,11 0,00 0,00

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg

1 834 902,00 0,00 0,00

-104 178,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 730 724,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki zwi�zane z 

gromadzeniem �rodków z opłat i kar za 

korzystanie ze �rodowiska

17 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

104 178,00 0,00 0,00

121 678,00 0,00 0,00

-109 178,00 0,00 0,00

194 933,00 0,00 0,00

34 537 868,47 258 174,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

34 452 113,47 258 174,00 0,00

Strona 1



��������	
��
�

�
�����
�����
��
�������

����������
��	��������


�

���
��
��������
����
��


Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 064,07

01095 Pozostała działalno�� 135 064,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
135 064,07

750 Administracja publiczna 52 361,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 52 361,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 361,00

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 33 236,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 1 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 286,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
31 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 950,00

801 O�wiata i wychowanie 43 008,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dost�pu do podr�czników, materiałów edukacyjnych lub materiałów �wiczeniowych 43 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 008,00

852 Pomoc społeczna 23 755,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.
13 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 000,00

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 10 755,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 755,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

��� �
�
�
!�
��	�
�!������
�
���"����#�
��
�$
�
��	����
�
���������#�
���
�!�#
�
����� 
�"������ 


�
�%&����
����!���
!
����
��	�

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Tre�� Po zmianie

855 Rodzina 6 406 430,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 3 948 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone

gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego

stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci

3 948 000,00

85502

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 333 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 333 248,00

85503 Karta Du�ej Rodziny 182,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
182,00

85504 Wspieranie rodziny 125 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
125 000,00

6 693 854,07Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Tre�� Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 064,07

01095 Pozostała działalno�� 135 064,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 853,72

4430 Ró�ne opłaty i składki 132 415,75

750 Administracja publiczna 52 361,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 52 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 765,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 522,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,13

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 33 236,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 1 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 074,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
31 950,00

3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 554,50

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 630,00

4220 Zakup �rodków �ywno�ci 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 770,50

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 925,00

801 O�wiata i wychowanie 43 008,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dost�pu do podr�czników, materiałów edukacyjnych lub materiałów �wiczeniowych 43 008,00

4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 5 975,08

   Wydatki na zadnia zlecone

Strona 1

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Tre�� Po zmianie

4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 29 405,40

4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 7 201,70

4300 Zakup usług pozostałych 59,75

4300 Zakup usług pozostałych 294,05

4300 Zakup usług pozostałych 72,02

852 Pomoc społeczna 23 755,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.
13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 10 755,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 755,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 �wiadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 6 406 430,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 3 948 000,00

3110 �wiadczenia społeczne 3 881 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 1 400,00

85502

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 333 248,00

3110 �wiadczenia społeczne 2 181 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 165,00

Strona 2

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Tre�� Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 1 600,00

85503 Karta Du�ej Rodziny 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00

85504 Wspieranie rodziny 125 000,00

3110 �wiadczenia społeczne 120 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

6 693 854,07Razem:

Strona 3

Strona 3



�

���������	��	���

�
�����
��	���������������

���������������
�������

������������	����������������
��������	���������� ��!��"��#	�
�	$��

%���������
��������������
���

�

�

�

����������	
�����
�����
��������
����
�	��������������������� �
	��!�"�������	��

���
���"���"�	�����
#�	���#�����������
�	$���

���

�%�&��������������� �
	��!�"�������	�����
���"�'���"�	�	��	���#�����������
�	��(��	
�����������������������

��������	
"
���	���������������	
�$�

�

&
� 
���"�	#
�	'��

)� &�%� *+�� '� �,%�-�� ��� '� ��
#"���	�� ������#� ��.���� �� /������(�� 0
���� ��������(�� ��

�����	����	
���	������(�����	
��
�������������	
�����1�������������������
��%2��

)� &�%� 
+�� '� +-%3,�� ��� '� ��
#"���	�� ������#� ��.���� �� 4����
��"
�(�� 5��#��������1��"
�(��������������������������

�������	����	
���	��������#����
�"1���������%�

�

�%������"
��������� �
	��!�"�������	�����
���"�'���"�	�	��	���#�����������
�	��(��	
�����������������������

��������	
"
���	���������������	
�$��

�

(�������"�	#
�	'��

)�&�%�*+�������%�*+����'���
#"���	�������"
��
������	����"��������
��1��
���������	
��)�+%����

����������	
�����	�������"
�	���1�	���������
��"���"
�'�+%���������5��#��
��4
���"
�2���

)�&�%�*+�������%�*+��,�'�+������'���
#"���	�������"
�	��6�
�����	
��	����������1��7
����	�������

��
��"�� �� �������	�� �������� �� /������(�� 0
���� ��������(�� � �� �����	����	
��� 	��

����(�����	
��
�������������	
�������1���������������2���

)�&�%�*+�������%�*+��,�'��+%
-*2+�����'���
#"���	�������"
�	����	�(�����	
������������(����

��
��"�� �� �������	�� �������� �� /������(�� 0
���� ��������(�� � �� �����	����	
��� 	��

����(�����	
��
�������������	
�������1�����������������

)�&�%�*+�������%�*+��,�'���%
,+2+�����'���
#"���	�������"
��
������	�$��

8���"��������
��1��
���������	
��'�+%-�����2��

8���"���6���"1�����	�6�
�'+*����2��

8���"�������(�������������'�+%**�2+����2�

8�����1������������"�������'�,�+���2��

Strona 1



�� ��
��"�� �� �������	�� �������� �� /������(�� 0
���� ��������(�� � �� �����	����	
��� 	��

����(�����	
��
�������������	
�������1�����������������

)�&�%�
+�������%�
+��-�'�+-%3,�����)����
#"���	�������"
�	��6�
�����	
���������	����� �
		���

96���"��:������;������	�����!�"������
���� ��
��"�� ���������	���������� ��4����
��"
�(��

5��#��������1��"
�(���������	����	
���	��������#����
�"1���������2���

)� &�%� ,��� �����%� ,���+� '� ��3%�*
� ��� '� ��	
�����	�� �����"
� �
������ 	�� ��"��� �	��(

� � 	��

�6�
��.�	
���.
�2��.��1��
���1(2�

)� &�%� ,��� �����%� ,���,� '� ��3%�*
� ��� '� ��
#"���	�� �����"
� �
������ 	�� �����"
� ��
���	�� ��

(�������	
���6���"1����������
�"������"�������	
�����6�����
�"�%��

�

�%�(���!
������������'�&�������
������"
���
���	�������.
����������<�����"��������
	
������
�

��������� 
� 
		���� �.���	���� ���#�	��
� �������
� '� ��"�	�	�� ��
�	� �(��	
�� ��� ��
�	��
�

��"���	��
���������	
"��	����
��%���

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Strona 2


